



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เพชรบูรณ์ครุภัณฑ์ (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๙,๖๓๐.๐๐ บาท (หกหมื่นเก้าพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษี
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
	วัสดุคอมพิวเตอร์						
1	คีย์บอร์ด	2 อัน	390	-	780	-	
2	ปากกาเขียนแผ่น CD	6 ด้าม	50	-	300	-	
3	แฟลชไดร์ 16 GB	5 อัน	320	-	1,600	-	
4	เมาส์คอมพิวเตอร์	4 อัน	290	-	1,160	-	
5	หมึก Brother HL L2360 DN	6 กล่อง	1,300	-	7,800	-	
6	Drum Brother HL L2360 DN	2 กล่อง	2,200	-	4,400	-	
7	หมึก Brother MFC-J 2320 สีดำ	2 กล่อง	650	-	1,300	-	
8	หมึก Brother MFC-J 2320 สีแดง	1 กล่อง	550	-	550	-	
9	หมึก Brother MFC-J 2320 สีน้ำเงิน	2 กล่อง	550	-	1,100	-	
10	หมึก Brother MFC-J 2320 สีเหลือง	1 กล่อง	550	-	550	-	
11	หมึก Brother MFC-J430W สีดำ	2 หลอด	650	-	1,300	-	
12	หมึก Brother MFC-J430W สีแดง	2 หลอด	550	-	1,100	-	
13	หมึก Brother MFC-J430W สีน้ำเงิน	2 หลอด	550	-	1,100	-	
14	หมึก Brother MFC-J430W สีเหลือง	2 หลอด	550	-	1,100	-	
15	หมึก Fuji Xerox Docu Print CP 305 d สีดำ	1 กล่อง	2,750	-	2,750	-	
16	หมึก Fuji Xerox Docu Print CP 305 d สีเหลือง	1 กล่อง	4,090	-	4,090	-	
17	หมึก Fuji XEROX DocuPrint P265 dw	4 กล่อง	2,200	-	8,800	-	
18	Drum Fuji Xerox DocuPrint P265 dw	3 กล่อง	2,200	-	6,600	-	
19	หมึก HL Brother 5350 DN	1 กล่อง	2,600	-	2,600	-	
20	หมึก OKI 332 สีดำ	1 กล่อง	1,600	-	1,600	-	
21	หมึก OKI 332 สีแดง	1 กล่อง	2,100	-	2,100	-	
22	หมึก OKI 332 สีน้ำเงิน	1 กล่อง	2,100	-	2,100	-	
23	หมึก OKI 332 สีเหลือง	1 กล่อง	2,100	-	2,100	-	
24	หมึก SAMSUNG Xpress M2825DN	6 กล่อง	1,600	-	9,600	-	
25	Drum SAMSUNG Xpress M2825DN	1 อัน	2,200	-	2,200	-	
26	หัวสายแลน RJ 45 LINK ของแท้ CA 16 (100 หัว)	1 กล่อง	950	-	950	-	
รวมมูลค่าสินค้า					65,074	77	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					4,555	23	
(หกหมื่นเก้าพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					69,630	00	



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เพชรบูรณ์ครุภัณฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้
บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๓๔๕.๐๐ บาท (เก้าพันสามร้อยสี่สิบบ้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
	วัสดุสำนักงาน						
1	หมึกถ่ายเอกสาร RICOHรุ่น Aficio MP301SPF	1 หลอด	2,000	-	2,000	-	
2	หมึกFax Panasonic KX-MB2170 CX (รหัสหมึก KX-FAT472E)	2 หลอด	1,800	-	3,600	-	
3	หมึกถ่ายเอกสาร RICOHรุ่น Aficio MP C2030	1 หลอด	3,745	-	3,745	-	
รวมมูลค่าสินค้า					8,733	64	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					611	36	
(แก้พันสามร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					9,345	00	